

# **DIKI Holding ApS**

**Markmosen 2, 4220 Korsør**

**CVR-nr. 35 81 35 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

Anne Kirstine Kirkegård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DIKI Holding ApS  
Markmosen 2  
4220 Korsør

CVR-nr.: 35 81 35 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Kirstine Kirkegård

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51.706 kr. mod -11.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.168 kr. mod 4.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.706</b>	<b>-11.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.621	-72.253
Andre finansielle indtægter	167.111	101.337
Øvrige finansielle omkostninger	-50.434	-1.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.592</b>	<b>16.095</b>
Skat af årets resultat	-28.424	-11.756
<b>Årets resultat</b>	<b>54.168</b>	<b>4.339</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-80.832	-117.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.168</b>	<b>4.339</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.098.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.098.931
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.098.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	450.670
Tilgodehavender i alt	0	450.670
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.457.536	1.800.023
Værdipapirer i alt	1.457.536	1.800.023
Likvide beholdninger	168.523	350.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.626.059</b>	<b>2.601.641</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.626.059</b>	<b>3.700.572</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.231.983	1.312.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.446.983</u></b>	<b><u>1.514.815</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.559.230
Selskabsskat	14.424	462.426
Anden gæld	162.652	162.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.076</u>	<u>2.185.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.076</u></b>	<b><u>2.185.757</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.626.059</u></b>	<b><u>3.700.572</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.312.815	122.000	1.514.815
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.832	135.000	54.168
	<b>80.000</b>	<b>1.231.983</b>	<b>135.000</b>	<b>1.446.983</b>

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Unoterede</u> <u>værdipapirer</u> <u>og kapital-</u> <u>andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.457.536
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	166.397

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.
